
●ありがとうございました●■問い合わせ先： Tel.0265-72-3157　Fax.0265-72-3203 　fukushi@takano-net.co.jp

お名前

（ お役職）

ご住所 〒

Tel. Fax.

●・●・ご要望・●・●
□デモ希望 　□カタログ希望 　□連絡希望
　商品：

御社名・御病院名

○o。.頂いたご連絡先は、新商品のご案内などに使用させていただく場合があります.。o○

　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

● お名刺もしくは、下記にご記入いただき当日お持ちください   ●

ブースNO.

 ４-５０１

    　10:00～17:00

     
（大阪市住之江区南港北）

会場：インテックス大阪

会期：2014/4/17(木)～19(土)

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年のタカノハートワークスブースでは、
新商品の車いすクッションや、
リニューアルした座圧センサーを展示致します。

ぜひ会場にて、感想やご意見をお聞かせください。

尚、こちらの招待状をご持参の方で、
感想やご意見を頂けたすべての皆様には、
感謝の意を込めて、おいしいサラシア茶を
プレゼントさせて頂きます。

皆様のご来場を、
心よりお待ちしております。

タカノハートワークス招待状

バリアフリー2014

タカノ ハートワークス一同


